LT6200IS8-10#PBF Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
ADI (Analog Devices, Inc.) LT6200IS8-10#PBF Fornecedor ADI (Analog Devices, Inc.) Distribuidor ADI (Analog Devices, Inc.)
ADI (Analog Devices, Inc.)
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA LT6200IS8-10#PBF
FABRICANTE ADI (Analog Devices, Inc.)
DESCRIÇÃO IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ RRO 8SO
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 20531 pcs
FICHA DE DADOS
ALIMENTAÇÃO DE TENSÃO, SINGLE / DUAL (±) 2.5 V ~ 12.6 V, ±1.25 V ~ 6.3 V
TENSÃO - DECALAGEM 2.5mV
EMBALAGEM DO DISPOSITIVO FORNECEDOR 8-SO
TAXA DE EXCURSÃO 450 V/µs
SÉRIE -
EMBALAGEM Tube
CAIXA / GABINETE 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
TIPO DE SAÍDA Rail-to-Rail
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 85°C
NÚMERO DE CIRCUITOS 1
TIPO DE MONTAGEM Surface Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
GAIN BANDWIDTH PRODUTO 1.6GHz
DESCRIÇÃO DETALHADA Buffer Amplifier 1 Circuit Rail-to-Rail 8-SO
ATUAL - FORNECIMENTO 20mA
ATUAL - SAÍDA / CANAL 90mA
ATUAL - INPUT BIAS 23µA
NÚMERO DA PEÇA BASE LT6200
TIPO AMPLIFICADOR Buffer
LT6200IS8-10#PBF
Número da peça: LT6200IS8-10#PBF
Fabricante / Marca: ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição do Produto IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ RRO 8SO
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 20531 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LT6200IS8-10#PBF.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do LT6200IS8-10#PBF
LT6200IS8-10#PBF.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
LT6200IS6-10#TRMPBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ TSOT23-6
Em estoque:  40843 pcs
RFQ
LT6201CDD#PBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8DFN
Em estoque:  21129 pcs
RFQ
LT6200IS6-5#TRMPBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 800MHZ TSOT23-6
Em estoque:  37866 pcs
RFQ
LT6200IS6-5#TRPBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 800MHZ TSOT23-6
Em estoque:  42765 pcs
RFQ
LT6201CS8#PBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8SO
Em estoque:  12784 pcs
RFQ
LT6200IS6-10#TRPBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ TSOT23-6
Em estoque:  41037 pcs
RFQ
LT6200IS8#PBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8SO
Em estoque:  19034 pcs
RFQ
LT6200IS8-5#PBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 800MHZ RRO 8SO
Em estoque:  37734 pcs
RFQ
LT6200IS8-10#TRPBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ RRO 8SO
Em estoque:  47284 pcs
RFQ
LT6200IS8#TRPBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8SO
Em estoque:  35757 pcs
RFQ
LT6200IS8-5#TRPBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 800MHZ RRO 8SO
Em estoque:  44901 pcs
RFQ
LT6201CDD#TRPBF
Fabricantes:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrição:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8DFN
Em estoque:  24008 pcs
RFQ